oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să 

executăm ,, Alimentarea cu energie electrică” în cadrul proiectului „Construcția apeductelor 

interioare în satele Tomai și Sărata- Răzeși, raionul Leova ’’ 

pentru suma fără TVA de  1 598 835,92 lei ( un milion cinci sute nouăzeci și opt mii opt sute 

treizeci și cinci lei, 92  bani).  

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  319 767,18  lei  ( trei sute 

nouăsprezece mii șapte sute șaizeci și șapte lei, 18 bani ) 

Total oferta cu TVA  1 918 603,10  lei ( un milion nouă sute optsprezece mii șase sute trei lei, 

10  bani)                          
2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate 

cu graficul de executare .